

# Ankara Hareketli Dubai Turu - Vize Dahil

Dubai



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

03:10 - İstanbul - Fly Dubai (FZ758) | Esenboęa Havalimanı - Dubai

22:45 - İstanbul - Fly Dubai (FZ757) | Dubai - Esenboęa Havalimanı

## Gezilecek Yerler: Dubai

## PROGRAM

### ANKARA'DAN DİREKT HAREKET DUBAİ TURU

ÖĞLE YEMEKLİ DUBAİ ŐEHİR TURU & DUBAİ ESKİ ÇARŐILAR TURU VE VİZE DAHİL!

Fly Dubai Hava Yolları ile

**3 Gece Konaklama**

## 1 Gn: Ankara - Dubai

Esenboęa Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde Fly Dubai Hava Yolları kontuarı önnde uçuştan 4 saat önce buluşma. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Fly Dubai Hava Yollarının FZ758 tarifeli seferi ile 03.10'da Dubai'ye hareket. Dubai yerel saati ile 08.10'da Dubai Havalimanı'na varış. Pasaport işlemlerinin ardından alanda bekleyen aracımız ile Öęle yemekli Dubai Eski Çarşılar ve Dubai şehir turumuz başlıyor. Abralara binerek başlayacağımız bu turumuzda Tekstil Pazarı, Altın Pazarı, baharat çarşıları, Sheikh Palace, Emirates Tower, Gökdelenler Caddesi, Dünya'nın tek yedi yıldızlı oteli olan Burj Al Arab, Souk Madinat Jumeirah (fotoęraf molası),Jumeriah Bölgesi ve Palmiye adasını görelecek yerler arasındadır. Gezinin ardından öęle yemeęini alacağımız otele geçiyoruz. Öęle yemeęinin ardından otellere giriş işlemini tamamlıyoruz. Otelde kısa bir dinlenmenin ardından akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak Akşam Yemekli Tekne Dhow Cruise (Marinada) turuna katılabilirler.(80 Euro) Dubai'nin geleneksel ahşap tekneleri ile Dubai'nin en popüler bölgesi olan JBR, Dubai Ayn / Blue Water Island (dünyanın en büyük dönme dolabı), Dubai marina ve palmiye adasının muhteşem gece manzarasını açık büfe yemek ve sürpriz şovlar eşliğinde deneyimleyeceęiz. Yaşayacağımız keyifli gemi yolculuğunun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

## 2 Gn: Dubai

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Ferrari World ( fotođraf molası) turuna katılabilirler. (60 Euro) (Ferrari World giriř creti dhil deđildir, kiři baři 90 Euro'dur, rehberden alınır)Turumuza dnyanın en byk 4.camisi olan Sheikh Zayed Camii ile bařlıyoruz. Cami ziyaretimizin ardından, Abu Dhabi Őehir turumuzla devam ediyoruz. Hızlı ve fkeli filminin çekildiđi Ethiad kuleleri, dnyanın en pahalıya mal olmuř oteli Emirates Palace grlecek yerler arasında. Turumuz ardından dnyaca nl Ferrari World'de geiyoruz. Burada vereceđimiz fotođraf molasının ardından Dubai'ye geri dnyoruz. Akřam dileyen misafirlerimiz l ieđi Burj Khalifa & Dubai Mall Alıřveriř Merkezi ve Fountain Show turuna katılabilirler.(25 Euro) (Fiyata Burj Khalifa Giriř creti Dhil Deđildir, kiři baři 50 Euro'dur, rehberden alınır) Turumuz dnya'nın en byk mimarisi olan Burj Khalifa. lkemizdeki ya da diđer lkelerdeki binaların yksek olduđunu mu dřyorsunuz? Bizce Burj Khalifayı grdkten sonra fikriniz deđiřecektir. Tasarımında l ieđi Hymenocalis'ten esinlenen bu muhteřem mimari eser Dnya'nın en yksek binası olma nvanına sahiptir. Bu muhteřem mimarinin 125.katına kadar ıkıp muhteřem Dubai manzarsını birkez de buradan izlemenizi kesinlikle neririz. Dnyanın en byk alıřveriř merkezlerinden biri olarak bilinen 1200 dkkn kapasiteli Dubai Mall. Dubai Mall'de mola verdikten sonra Fountain ses ve ıřık gsterisini izliyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

### 3 Gn: Dubai

Sabah kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Miracle Garden turuna katılabilirler. (60 Euro) Yaklařık 18 dnmlk arazi iinde 45 milyon ieđi bir arada barından Dnyanın en byk bahesinde, kendinizi masal bahesinde gibi hissedeceksiniz. Bahenin en řařırtıcı ynlerinden bir tanesi ziyaretilerin her ziyaretinde farklı bir deneyim yařamalarını sađlamak iin her mevsim iek tasarımlarının deđiřtirilmesidir. Bu farklı deneyimin ardından otelimize transfer. Saat 14.30-15.30 civarı hareketle dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Akřam Yemekli l Safari turuna katılabilirler. (80 Euro) 4X4 cipler ile lde unutulmaz anlar yařayabilir, deve iftliklerini ziyaret edebilir ve gn batımını izleyebilirsiniz. Ayrıca lde kurulan bedevi kampında aık bfe yemek ve dansz řov ile gnn tm yorgunluđunu atabilirsiniz. Gezinin ardından otelimizdeyiz. Geceleme otelde.

## 4 Gn: Dubai - Ankara

Otelde alacađımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek Dubai Frame ve Dubai Outlet Mall turuna katılabilirler. (60 Euro) 150 metre yksekliđinde,93 metre geniřliđinde devasa bir resim çerçevesi dřnn? Gezegendeki en byk resim çerçevesi olarak tanımlanan Dubai Frame'da Dubai'ye çok farklı bir çerçeveden bakacađınıza emin olabilirsiniz. Çerçevenin iinden vereceđimiz fotođraf molasında eski Dubai ve yeni Dubai'yi iki farklı Dubai'yi gzlemleyeceđiz. Sonrasında dnyanın en byk outletlerinden biri olan Dubai outlet avm'sine geiyoruz. Yzlerce markayı iinde barından alıř veriř merkezinde vereceđimiz serbest zamanın ardından havalimanına transfer. Fly Dubai Hava Yollarının FZ757 sefer sayılı uuđu ile saat 22.45'te Ankara'ya hareket. Yerel saat ile 02.10'da varıř ve turumuzun sonu.

**Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 365 Euro yerine 325 Euro**

**l ieđi Burj Khalifa & Dubai Mall Alıřveriř Merkezi ve Fountain Show (25 Euro) + Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Ferrari World (60 Euro) + Akřam Yemekli Tekne (Dhow Cruise Marina) (80 Euro) + Akřam Yemekli l Safari (80 Euro) + Miracle Garden (60 Euro) + Dubai Frame & Dubai Outlet Mall (60 Euro)**

**Kalkıř Bilgileri;**

**FZ758 16/04/2025 03:10 16/04/2025 08:10 ESB/DXB**

**FZ757 19/04/2025 22:45 20/04/2025 02:10 DXB/ESB**

**NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.**

## **DİĐER BİLGİLER**

Fly Dubai Hava Yolları ile Ankara (ESB) – Dubai (DXB) – Ankara (ESB) arası uak bileti

Havalimanı Vergileri

Alan – otel – alan transferleri

Seilecek kategori otelde 3 Gece Oda – Kahvaltı Konaklama

đle Yemekli Dubai Őehir Turu ve Dubai Eski arşılar Turu

Trke Rehberlik hizmetleri

Vize creti - Yeřil pasaportlu misafirlere vize uygulaması yoktur. Yeřil pasaport sahipleri vize haklarını cretsiz verilecek Akřam Yemekli l Safari turu ile kullanacaklardır

Yurtdıřı ıkıř harcı

Seyahat Sađlık Sigortası

Ekstra Turlar ve Kiřisel Harcamalar

İsteđe Bađlı Rehber ve Őofr Bahřıřleri

Tourism Dirham / Otel Vergisi Otel kategorisine gre belirlenen bu vergi konaklayan misafir tarafından otel resepsiyonuna direkt olarak denecektir)(2 ve 3 yıldıızlı oteller iin gecelik 10 AED (yaklařık 3 Eur), 4 yıldıızlı oteller iin gecelik 15 AED (yaklařık 4 Euro), 5 yıldıızlı oteller iin gecelik 20 AED (yaklařık 5 EUR)'dir

## **nemli Aıklamalar**

- Gn iindeki kur deđiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. deme anındaki kurlar geerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, dođum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdıřı ıkıř Harcının, seyahat tarihinden nce ilgili bankalara denmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deđiřtirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların gnleri; ieriđe bađlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), mze ve ren yerinin kapalı olma durumuna, uuř saatlerinde oluřabilecek deđiřikliklere gre rehber tarafından deđiřtirilebilir.

- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
    - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
    - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
  - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
  - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
  - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
  - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ÷lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu deęildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı saęlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, ierik, kullanılacak ara ve katılımcı sayısına gre deęişiklik gstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uağın ineceęi şehre gre parkurlarda deęişiklikler olabilir.







<https://yurtdisitalim.com/ankara-hareketli-dubai-turu-vize-dahil-ado444>

### **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 02-04-2025 05:38 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.